
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji pracy Urzędu Gminy w Warlubiu w okresie 
obowiązywania stanu epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych,  z dnia 
2 marca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, 567,568 i 695), § 10 ust. 1 i 2  rozporządzenia ministra zdrowia 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 21/2020 Wójta Gminy Warlubie z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie organizacji 
pracy Urzędu Gminy w  Warlubiu w okresie obowiązywania stanu epidemii na terenie Rzeczypospolitej 
Polskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3; 

2) uchyla się w § 2 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: 966EED2B-5C47-4981-9691-F2E820FD5C10. Podpisany Strona 1




